4

21.12.2020 № 669-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета математики и информатики
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-31 80 09 «Прикладная математика и информатика» и представления декана факультета математики и информатики от 17.12.2020 № 06.02-45/564
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную научно-исследовательскую практику студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-31 80 09 «Прикладная математика и информатика»                     с 28.12.2020 по 23.01.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 29.01.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Е.Н.Ливак.
Проректор по учебной работе

     Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

____  ___________ 2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________2020
Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева

____  ____________ 2020
Приложение к приказу
__________________2020 № _______
	№ п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Карпов П.В.

	ООО «СЕНЛА ГРУП», г. Гродно
	Семенчук Н.В., доцент кафедры фундамен-тальной и прикладной математики

	2.
	Максименко А.С.
	Технологический колледж
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	3.
	Левахин А.С.

	ООО «ИнтэксСофт»

	4.
	Долгошей А.В.
	Управление Государственного комитета судебных экспертиз Республики Беларусь

по Гродненской области

	5.
	Выдра Я.О.

	ОАО «Гродно Азот»

	6.
	Колошич В.В.

	ООО «Визарт»

	7.
	Григенча Е.Т.
	Кафедра фундаментальной и прикладной математики УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	8.
	Хомченко А.И.
	Технологический колледж
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

Список на рассылку приказа
от  ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета математики и инфор-матики»
1. Е.Н.Ливак – декан факультета математики и информатики;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева